
1 

 

PORTARIA Nº 033/2012 
 
 
            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - 
PE, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, 
 

      CONSIDERANDO o disposto no art. 71, inciso XIV, do Regimento Interno; 
    

               R E S O L V E : 
 

Nomear o servidor WELLYGTON VIERIA FEITOSA - ASSESSOR 
TÉCNICO LEGISLATIVO, responsável pelo setor de compras de materiais e contratação 
de serviços diversos nesta Casa de Lei.  

 
 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
  Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
                                Santa Cruz do Capibaribe, 02 de janeiro de 2013. 
 
 
 

ANTÔNIO GOMES BEZERRA JÚNIOR 
                                        - Presidente -                                                                                                 


